No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx NOTA FINAL

1 Mayara de Santana Azevedo EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr 17,50

2 Dimaghi Schwamback EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr 15,50

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx NOTA FINAL

1 Julia Fernandes Santana EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr 14,00

2 Walber Botelho Tonn EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr 14,00

3 Carlos Eduardo Santana Pereira EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr 12,00

4 Daniel Souza de Oliveira EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr 11,00

5 Iuri Brandão de Oliveira Freitas EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr 11,00

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx NOTA FINAL

1 Marcus Vinicius Tavares Cabral MONITOR EXTENSIONISTA - MEx 88,00

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx NOTA FINAL

1 Adrian Rovetta da Silva MONITOR EXTENSIONISTA - MEx 88,00

2 David Fiorillo MONITOR EXTENSIONISTA - MEx 78,00

3 Anderson Francisco da Silva MONITOR EXTENSIONISTA - MEx 73,00

4 Diogo Vivacqua de Lima MONITOR EXTENSIONISTA - MEx 70,50

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Seleção

do Edital FAPES/APEX Nº 01/2016 - Projeto Extensão Industrial Exportadora (PEIEx)

EXTENSIONISTA JR.

PROPOSTAS APROVADAS

PROPOSTAS SUPLENTES

MONITOR EXTENSIONISTA

PROPOSTA APROVADA

PROPOSTAS SUPLENTES

5 Jo Calebe Beduschi MONITOR EXTENSIONISTA - MEx 63,00

6 Tatiana Viggiano de Souza MONITOR EXTENSIONISTA - MEx 40,00

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx NOTA FINAL

1 Nathalia Vieira da Silva Mamede TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 95,00

2 Priscila Tereza de Nadai Sastre TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 85,00

3 Marco André Zon Filho TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 85,00

4 Lais Rocha Vale TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 85,00

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx NOTA FINAL

1 Marcelo Loureiro Reis TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 83,50

2 Andre Pereira da Motta TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 83,00

3 Michele Rudio Constatino TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 83,00

4 Gabriela Vichi Abel Almeida TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 75,80

5 Ingred Fernandes Fraga Rocha TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 74,50

6 Hulliana Franco dos Passos Saamer TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 73,40

7 Lucimar Pela TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 73,00

8 Bianca Greghi Ferreira Lima TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 71,00

9 Vinicius Dornellas Camargo TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 70,50

10 Vitor Poubel Timm do Carmo TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 70,50

11 Marcio Ferraro Oliveira TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 69,00

12 Wesley Lucas Breda TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 69,00

13 Cinthia Pinheiro Marinho TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 69,00

14 Thamirys Figueredo Evangelista TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 68,10

15 Andre Sarmento Spalenza TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 66,50

16 Maiquel Moreira Nunes Santos TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 66,20

TÉCNICO EXTENSIONISTA

PROPOSTAS APROVADAS

PROPOSTAS SUPLENTES

17 Vinicius Galdino da Silva TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 66,00

18 Marco Antonio Teles Braga TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 66,00

19 Lazaro Coutinho da Costa da Silva TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 66,00

20 Mariana de Souza Silva Rodrigues TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 64,00

21 Angela Cristina Gomes TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 59,00

22 Luiz Eduardo de Souza Dalfior TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 53,00

23 Fabiola Freitas Calfa Galvao TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 49,00

24 Lorena Santos Bertranda TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 46,00

25 Elisabete Pereira de Souza TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 42,00

26 Marilia Carmo Silva TECNICO EXTENSIONISTA - TEx 27,00

No. CANDIDATO TIPO DE BOLSA - PEIEx MOTIVO

1 Elizangela Soares Langa EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr Item 7.3."a"

2 Ivan Galdino da Silva EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr Itens 7.3."a", 9.1.2."c", 9.1.2."e"

3 Luan Pessin Thiengo EXTENSIONISTA JUNIOR - ExJr Item 11.5

4 Juliana Binda Ferrari TECNICO EXTENSIONISTA - TEx Itens 7.1."d" e 9.1.1."g"

5 Huandra Siqueira Seibel TECNICO EXTENSIONISTA - TEx Item 9.1.1."d"

6 Louise Caroline Schubert de Souza Correa TECNICO EXTENSIONISTA - TEx Itens 7.1."d" e 9.1.1."g"

7 Neoli Andreato Encarnação TECNICO EXTENSIONISTA - TEx Itens 9.1.1."e" e 7.2."b"

8 Wallace Millis da Silva TECNICO EXTENSIONISTA - TEx Item 9.1.1."a"

Aviso publicado no DIOES em 03/05/2016

Jose Antonio Bof Buffon

Diretor Presidente da FAPES

Nos casos de igualdade na nota final entre candidatos, o critério utilizado para desempate foi a idade, em ordem decrescente, de acordo com legislação em vigor.

PROPOSTAS DESENQUADRADAS

Os candidatos selecionados, e os primeiros suplentes, serão em breve convidados para o Curso de Capacitação da APEX a ser realizado a partir de

17/05/2016.
Vitória, 03/05/2016

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES nº 41/2011, e suas alterações, disponível na

página eletrônica da FAPES.